OFÍCIO VEREADOR n° 56/2015
São Roque, 09 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a Vossa Excelência, autorização para que o nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes (Maurinho de Góes) viaje à Brasília na primeira semana do mês de Fevereiro de 2015, para tratar assuntos referentes ao mandato parlamentar, juntamente com este Vereador.

Tal solicitação se faz necessária, pois o Vereador Mauro entrou em contato com este Vereador informando que deseja viajar com este que subscreve, no intuito de observar as necessidades do seu Município e conquistar os recursos necessários junto ao Governo Federal. E, como o Vereador Mauro está ausente no momento faço este pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2015 - 17:19:22 00141/2015
/vtc